
Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1943/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 1942/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 maja 

2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

105,71 zł, 

     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 200.200,00 zł, 

     

 - zwiększa się dochody (zadania własne):  

     

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

384.526,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 2 

 

     

 - zmniejsza się dochody (zadania własne):  

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

     

     

     

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

92.539,00 zł, 

     

b) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 103,64 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2,07 zł, 

     

c) Wydział Organizacyjny: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 3.500,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 3 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.500,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.312,00 zł, 

     

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

3.100,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.413,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

201,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 8.219,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.645,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

662,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 27.026,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 4 

 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.351,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.955,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

279,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 11.372,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.940,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

989,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 40.370,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.500,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

     

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

4.882,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.561,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

223,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9.082,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 10: 



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 5 

 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 558,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

79,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.244,00 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.081,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

297,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 12.105,00 zł, 

     

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.445,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.112,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

871,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 32.111,00 zł, 



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 6 

 

     

     

     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.300,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.550,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.008,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

571,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 23.315,00 zł, 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.445,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.383,00 zł, 



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 7 

 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

910,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 33.687,00 zł, 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł, 

     

     

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.557,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

649,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 26.507,00 zł, 

     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

350,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 870,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

124,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.060,00 zł, 



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 8 

 

     

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 354,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

50,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.056,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

400,00 zł, 

     

n) Przedszkole nr 2: 

 zwieksza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

850,00 zł, 

     

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

100,00 zł, 

     

o) Przedszkole nr 5: 

 zwieksza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

  



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 9 

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

785,00 zł, 

     

p) Przedszkole nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

252,00 zł, 

     

r) Przedszkole nr 7: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 

     

s) Przedszkole nr 9: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

200,00 zł, 

     

 - zwieksza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

800,00 zł, 

     

t) Przedszkole nr 10: 



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 10 

 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

150,00 zł, 

     

u) Przedszkole nr 11: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł, 

     

w) Przedszkole nr 13: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.300,00 zł, 

     

 - zwieksza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

400,00 zł, 

     



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 11 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

     

x) Przedszkole nr 15: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

     

 - zwieksza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

150,00 zł, 

     

y) Przedszkole nr 17: 

 zwieksza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

110,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

310,00 zł, 

     



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 12 

 

z) Przedszkole nr 18: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

     

 - zwieksza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.010,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 517,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

74,00 zł, 

     

za) Przedszkole nr 22: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

1.628,00 zł, 

     

 - zwieksza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 13 

 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

600,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

400,00 zł, 

     

zb) Przedszkole nr 23: 

 zwieksza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

900,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 900,00 zł, 

     

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 900,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  



Id: 843B6256-10EB-4E94-AFBE-944EDC17B6CF. Podpisany Strona 14 

 

  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 196.936,00 zł, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.724,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 473,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

67,00 zł, 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

  

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             
 


